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מ"ת 12640/11/16 – מדינת ישראל נגד עלא ג'בארין
בית משפט השלום לתעבורה בחדרה

מ"ת 12640-11-16 מדינת ישראל נ' ג'בארין
תיק חיצוני: 507869/2016

 

כבוד השופטת רקפת סגל מוהר בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
עלא ג'בארין משיב

החלטה
ובזמן ביטוח  נהיגה, ללא  נהיגה ללא רשיון  לו עבירות של  כנגד המשיב כתב אישום המייחס  בתאריך 23.11.16 הוגש 

פסילה. ביחד עם כתב האישום הוגשה בקשה למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו.

בהחלטתי מיום 19.12.16 הוריתי על מעצרו של המשיב בפיקוח אלקטרוני, תחת השגחת אשתו ואחיו בביתו שבאום אל
המבחן שירות  של  מעצר  פיקוח  צו  גם  המשיב  על  הוטל  החלטה  אותה  במסגרת  נגדו.  ההליכים  לתום  עד  וזאת  פחם 
משימוש גמילה  של  מתאים  טיפולי  בהליך  המשיב  של  שילובו  אפשרות  את  לבדוק  המבחן  שירות  התבקש  ובמסגרתו 

ממכרים. בחומרים 

ולחילופין צמצומו ביטול המעצר בפיקוח אלקטרוני  כעת, מונחת בפני בקשת המשיב לעיון חוזר שבמסגרתה מתבקש 
לשעות הלילה בלבד, כך שהוא יוכל לצאת לעבודה בפיקוחו הצמוד של מר מוחמד ג'בארין, ת.ז. 302627237 (להלן:

"המפקח המוצע").

בדיון שהתקיים בפני ביום 19.3.17, ציין ב"כ המשיב כי ההליך בתיק העיקרי טרם החל וכי מאז השמתו במעצר בפיקוח
האלקטרוני ממלא המשיב אחר כל תנאיו ובהיותו בעל משפחה מבקש הוא כעת לאפשר לו לצאת לעבוד בעבודות בניין

בתל אביב, בכל יום בין השעות 05:00 - 18:00.

לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים, את המפקח המוצע - קרוב משפחתו של המשיב אשר הצהיר כי הוא מודע לנסיבות
מעצרו ומוכן להעסיקו ולפקח עליו, שמעתי מפי ב"כ המבקשת כי יש לו למפקח רישום פלילי אחד קודם משנת 2009
בגין עבירות של נסיון לקבל דבר במרמה ונסיון להונאה בכרטיס אשראי (רישום שלטענתו הוא לא ידע עליו או לפחות
הפיקוח, לצו  בנוגע  המחן  שירות  של  מעקב  תסקיר  הגשת  בדבר  הקודמת  החלטתי  ולנוכח  קיומו)  דבר  את  זכר  לא 
להתייחס המבחן  לקצינת  הוריתי  כך  בתוך  כאמור.  התסקיר  שיוגש  לאחר  תינתן  החלטתי  כי  הצדדים  לב"כ  הבהרתי 

כן. גם  לעבודה  המשיב  יציאת  לאפשרות 
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שולב הוא  שבו  הטיפולי  בהליך  המשיב  מצוי  בו  הראשוני  השלב  אל  המבחן  קצינת  מתייחסת   30.3.17 מיום  בתסקיר 
לפגישה המוצע  המפקח  של  התייצבות  ובהעדר  זה  דברים  במצב  כי  ומבהירה   19.12.16 מיום  החלטתי  בעקבות 
לעבודה, ויציאתו  המעצר  תנאי  להקלת  בבקשה  ההחלטה  קבלת  את  לדחות  יהיה  נכון  כי  היא  סבורה  עמו,  שנקבעה 

בחודש נוסף שבמהלכו ימשיך המשיב את הטיפול במסגרת הקבוצה בה הוא שולב ויתאפשר קיום הפגישה עם מעסיקו.

ושחרור המשיב לביטול המעצר בפיקוח אלקטרוני  ומאחר שגם להתרשמותי טרם בשלה העת  לעיל  כל האמור  לאור 
ממעצר הבית בו הוא נתון למשך מרבית שעות היממה - הן על רקע התרשמותי הקודמת ממסוכנותו, הן לאור האמור
בתסקיר וגם משום שהמפקח המוצע הותיר עלי רושם של צעיר שאיננו מודע למלוא כובד האחריות בו כרוך הפיקוח על
המשיב ואינו מייחס את מידת החשיבות הנדרשת לדפוסי התנהגותו הבעייתיים לכאורה של הלה, אני מחליטה לאמץ

את המלצת שירות המבחן ודוחה את המשך הדיון ליום 14.5.17 בשעה 13:00.

תסקיר מעודכן של שירות המבחן יונח בפני עד ליום 11.5.17.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים ולשירות המבחן עוד היום.

ניתנה היום, ט' ניסן תשע"ז, 05 אפריל 2017, בהעדר הצדדים.

 

                                                                         

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

